Município de Correia Pinto/SC: Concurso Público n.º 01/2024-PMCP

Estado de Santa Catarina

Município de Correia Pinto
Concurso Público n.º 01/2024-PMCP
Publicação Legal: Edital de Abertura

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO 01

AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO n.º 01/2024-PMCP
O Município de Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao Edital de Concurso
Público n.º 01/2024-PMCP, publicado no dia 14 de novembro de 2024, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

1.1. Altera o número de vagas imediatas do cargo de Fiscal de Tributos “B” (Cargo 13), o qual

possui apenas uma vaga imediata, passando a figurar da seguinte maneira:

Item Cargo Escolaridade/Habilitação Exigida Vagas
Vagas
PcD

Carga
Horária
Semanal

Vencimento Mensal
em R$

Tipo de Prova

(...)

13 Fiscal de Tributos “B”
Diploma de graduação em Administração ou
Ciências Contábeis ou Direito ou Economia.

1 - 40h 3.292,82 Objetiva

1.2. Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Correia Pinto/SC, 25 de novembro de 2024.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS
Prefeito do Município de Correia Pinto

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/ff

23
cc

43
-a

c9
3-

45
44

-8
65

1-
bd

d4
9c

7e
f8

31
.

Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 27/11/2024 19:46:29 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/ff23cc43-ac93-4544-8651-bdd49c7ef831

		2024-11-28T14:37:19+0000